
RÁMCOVÁ SMLOUVA O PLAVECKÉ VÝUCE

Maternity care s.r.o.
se sídlem Praha 8, Křivenická 450/21, PSČ 181 00
lČ: 29009022, DIČ: CZ29009022
zastoupená Mgr. Lucii Markovou, DiS.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159607
bankovní spojeni: 2501026144/2010, Flo banka, a.s.
(dále jen ,,dodavatel")

a

Základni škola jana Wericha
se sídlem: Španielova 1111/19, 163 00 Praha 6 - Řepy
lČ: 48133884

(dále jen ,,objednatel")

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2013 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku a na základě vzájemného konsenzu tuto:

rámcovou smlouvu o plavecké výuce

Článek I.

1.1 Dodavatel se zavazuje zajišťovat, vždy dle konkrétního zadání specifikovaného v dAčich
objednávkách, v rámci hodin povinné tělesné výchovy, organizačně, po metodické i
personálni stránce kurzy plavecké výuky pro žáky objednatele (dále jen ,,Kurzy").

1.2 Jednotlivé Kurzy budou realizovány vždy na základě dňčich objednávek. Každá jednotlivá
objednávka bude obsahovat nejméně tyto údaje:

a) určeni stupně základni školy (první nebo druhý), či určení mateřské školy
b) určení termínu Kurzu (zahájení, ukončení, počet lekcí),
c) počet žáků účastnícich se Kurzu,
d) cenu Kurzu urČenou jednotkovou cenou za žáka.

].3 Kurzy budou probíhat v prostorách Sportovního centra Řepy, Na Chobotě 163 00, 163 00
Praha 17 (dále jen ,,Bazén Řepy").

1



Článek II.

2.1 Nebude-li v dÍĹčÍ objednávce sjednáno jinak, uplatní se pro jednotlivé Kurzy pravidla
stanovená v této rámcové smlouvě.

2.2 Každá lekce plavání bude zahrnovat 60 minut výuky plavání v rezervované plavecké dráze,
zajištění výuky kvalifikovanými instruktory plavání a zapůjčeni pomůcek potřebných pro
plaveckou výuku.

2.3 Objednávkou určený počet žáků je závazný. Objednavatel je povinen uhradit cenu Kurzu i za
ty Žáky, kteř' se Kurzu nezúčastň', a to z jakéhokol"v důvodu Žáka, který z jakéhokoliv důvodu
přestane Kurz navštěvovat během prvních dvou lekcí daného Kurzu, lze nahradit jiným žákem;
pozdější náhrada žáka je možná jen se souhlasem dodavatele.

2.4 Pokud objednatel nevyužije termín pro konání jednotlivých lekcí plavecké výuky bez
informování dodavatele alespoň 2 týdny předem, nemá nárok na zajištěni náhradního
termínu ani na vráceni již uhrazené ceny Kurzu, resp. Žádné její části. Řádnou omluvu
z termínu pro konáni lekce plavecké výuky lze uplatnit pouze lx během jednoho Kurzu.

2.5 V případě, že dodavatel nebude moci zajistit konání lekce plavecké výuky (z vážných důvodů
provozních či havarijních), zavazuje se zajistit objednateli náhradní termín v co nejkratší době.

2.6 Objednatel se zavazuje zajistit od všech žáků, kteří se zúčastni daného Kurzu výuky, čestné
prohlášeni o plavecké výuce s Maternity care s.r.o. (příloha č. 2 této smlouvy) s obsahem a
formou odsouhlasenou dodavatelem, podepsané jejich zákonným zástupcem. Na první lekci
daného Kurzu je předá plavecké instruktorce spolu se jmenným seznamem žáků, kteří se
Kurzu zúčastní. Zároveň jmenný seznam podpisů rodičů přihlášených dětí na kurz plavání, kde
souhlasí, v případě závažnějšiho zranění s prohlášeni ošetřeni třetí osobou (RZS).

2.7 Objednatel je povinen před zahájením plavecké výuky informovat dodavatele o případných
zdravotních komplikací či odchylkách zdravotní způsobilosti žáků, které by mohly ovlivnit
plaveckou výuku (poruchy - sluchu, zraku, řeči, psychické poruchy - autismus apod.).

2.8 Cena Kurzu bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené
dodavatelem po podpisu dÍ|čÍ objednávky, v termínu splatnosti uvedené na faktuře před
terminem zahájeni plaveckého kurzu. V případě, že fakturovaná částka nebude uhrazena
v terminu řádné splatnosti, vyhrazuje si dodavatel právo na zrušeni Kurzu.

2.9 Dodavatel odpovídá za bezpečnost žáků pouze po dobu konáni výukové lekce v předem
domluveném časovém rozpětí {60 min./45 min.). Pedagogický doprovod žáků předá
odpovědným pracovníkům dodavatele Žáky po převlečení a osprchováni v bazénové části.

2.10 Pedagogický doprovod je povinen zdržovat se v prostoru bazénu, kde plavecká výuka probíhá,
a to po celou dobu jejího trvání. pedagogický dozor přihKžI výuce plavání z okraje bazénu,
nemá dovoleno vstupovat do bazénu či ho využívat k vlastnímu plavání. Do výuky nijak
nezasahuje. Po jejím skončení si od dodavatele převezme Žáky.

2



2.11 Pedagogický doprovod má povolen přístup k bazénu pouze v plavkách či sportovním oblečení
a je povinen se přezout. Rovněž se to týká žáků, které jsou omluveni z plavecké výuky ze
zdravotních důvodů a jsou přítomni v prostorách bazénu. V případě nutnosti žáka doprovodí
do šaten, na WC atd. Za chováni a bezpečnost žáků ve společných prostorách bazénu Řepy
(chodby, šatny, apod.) odpovídá pedagogický doprovod. Ve společných prostorách bazénu
Řepy se pedagogický doprovod se svými žáky zdržuje jen po dobu nezbytně nutnou pro
přesun do bazénové části a z ni. Neoddělitelnou součásti této smlouvy je Návštěvní a
bezpečností řád bazénu Řepy, vždy v aktuálním znění vydaném provozovatelem Sportovního
centra Řepy (dále jen ,,Řád" viz příloha č. 1této smlouvy).

2.12 V případě uzavření Bazénu Řepy z důvodů mimo sféru vlivu dodavatele, při kterém by
objednateli jinak vznikl nárok na navráceni již zaplacené ceny Kurzu nebo její části, se cena
Kurzu (nebo její příslušná Část) nevrací. V takovém případě se dodavatel pokusí pro objednatele
zajistit jiný vhodný prostor pro uskutečnění Kurzu; nebude-li to možné, vystaví dodavatel ve
prospěch objednatele poukaz na služby dodavatele v nominální hodnotě již zaplacené ceny
Kurzu nebo její části. Poukaz bude platný 12 měsíců; pokud ho objednatel v tomto terminu
nevyužije, jakýkoliv nárok s poukazem spojený zaniká.

Článek Ill.

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

3.2 Dojde-li na straně dodavatele nebo objednatele ke skutečnostem, jejichž důsledkem je
poruŠeni ujednáni této smlouvy, Řádu či jakékoliv dÍ|čÍ objednávky, oznámí strana tuto
skutečnost druhé straně písemně a jednání k řešení se uskuteční do 7 dnů od podání.

3.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva může být ukončena písemnou
dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením od smlouvy. Každá ze stran je oprávněna
vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udáni důvodu; v takovém případě smlouva konči
dokončením posledního Kurzu, ohledně něhož byla uzavřena dÍ|čÍ objednávka před
vypovězením této smlouvy. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodu
podstatného nebo opakovaného porušování povinnosti plynoucí z této smlouvy či Řádu,
pokud byla porušujÍcÍ strany na porušováni a možnost odstoupení písemně upozorněna;
v takovém případě smlouva konči doručením oznámení o odstoupeni.

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

3.5 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě vzájemné dohody stran, a to
formou písemných dodatků.

3



3.6 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s
ní, se řIdi zákonem č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
souvisejícími předpisy.

3.7 Smluvní strany se zavázaly nakládat s osobními údaji dle NařIzení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a dle zákona č. 480/2004 sb., o některých službách informační společnosti a o
změně některých zákonů.

3.8 Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s touto
smlouvou přípojůjí své vlastnoruční podpisy, příp. podpisy oprávněných zástupců.

V Praze dne 3.9.2020

YÁÁT Mate ity care s.r.o.

M

Maternity care s.r.o., Lucie Marková

V Praze dne 3.9.2020

Pra

ZŠJana Wericha, Mgr. Zuzana Martinovská

Příloha č. 1- Návštěvní a bezpečnosti řád Sportovního centra Řepy

Příloha č. 2 Čestné prohlášeni o plavecké výuce s Maternity care s.r.o.

4


